PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP
Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, através do Secretário Municipal

de Educação, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as

notas das provas objetivas do Processo Seletivo Interno Nº 01/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 04 de outubro de 2021.

Prof. ME. HELENO DA SILVA LUIZ JUNIOR

Secretário Municipal de Educação

Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021 Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

Cargo Professor Coordenador de Unidade Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

GRAZIELA ELIANE PEPE 30/05/19760357691 77,5002479793991º

HOSANA PEREIRA BOTELHO DAMACENO 17/02/19740357766 72,50023530223022º

ROBERTA MANFRI 30/04/19790357685 67,5002767985703º

DÉBORA STEFANIA CHERACOMO CIRIACO 27/10/19790357634 67,5003437916994º

GISLAINE BIANCHI DE AZEVEDO PEDROSO 30/11/19790357603 67,5002995609585º

FABIANA SAVIAN 22/05/19800357770 67,50042758940X6º

JOICE TATIANA MARTINS 02/04/19820357753 67,50032119567X7º

CLAIREN ANGELICA SANTIAGO DE OLIVEIRA 09/11/19820357742 67,5004275157988º

KELLY LILIAN DE SÁ SOUZA 26/05/19840357583 67,5004000769139º

TATIANE DUARTE MARTINS 28/08/19900357705 67,50047245079710º

MARIA HILDEGARDES RODRIGUES 08/10/19680357639 65,00019707291411º

SILENE DE KÁTIA PERASSA 26/04/19700357733 65,00018380342512º

LELIA DE SOUSA MENDONCA 11/04/19760357713 65,00066482975213º

CLAUDIA KARINE MEINKE DE OLIVEIRA 02/09/19760357593 65,00058287159114º

MICHELLE NOGUEIRA 16/04/19780357643 65,00026845510715º

DÉBORA CRISTINA GONÇALVES GUERRA 19/07/19850357729 65,00042291240216º

GIULIANE CRISTINA RIBEIRO SILVA APARICIO 17/04/19860357670 65,00030950903817º

ADELITA DA SILVA COSTA CARDOSO 29/04/19870357772 65,00040857130518º

GIANE MOJA 10/01/19920357775 65,00047944171619º

MARCIA DE OLIVEIRA 18/08/19740357768 62,50025380139420º

ALINE CHRISTIANE DUARTE 31/10/19760357689 62,50024941253621º

MAGDA APARECIDA DA SILVA MARTINS 24/07/19770357629 62,50030100477822º

AYEDA SANTOS RICARDO 27/04/19780357635 62,50030703386723º

ALINE CAMILA ANHAIA DE SOUZA 17/12/19800357615 62,50032509382924º

PAULA MARCONI GABRIR 15/04/19820357715 62,50035157573X25º

DÉBORA PININK DO NASCIMENTO 02/10/19820357633 62,50042308729026º

AMANDA NEUMANN NEVES DE MELO 15/06/19880357730 62,50034628285827º

WILLIAM DE MIRANDA PAIXÃO 01/01/19920357611 62,50047991121628º

LIGIA MARIA MAXIMO 25/12/19660357586 60,0002054631229º

PATRÍCIA BRITO GUIMARÃES PEREIRA 22/09/19680357616 60,00037565498730º

LÉIA CAMARGO SOMBINI CUNHA 21/11/19680357664 60,0002058396831º

ELISANGELA APARECIDA DE ALMEIDA
STOCCO BENEDETTI

26/03/19740357598 60,00025202579932º

ROSIMEIRE ROCHA BARBAROTO 13/02/19790357757 60,00029402562533º

Página 1 de  7

Cargo Professor Coordenador de Unidade Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JOANA CANFORA SOARES SOUZA 22/06/19790357588 60,00032128115934º

VANESSA MARTINS DIAS 18/10/19800357613 60,00032095719635º

ELANE COSTA YANO 11/05/19820357680 60,00052049636X36º

JOSÉ EDUARDO BRAGUETTO DOS SANTOS 31/05/19820357719 60,00026438105137º

JÉSSICA CRISTINA MENDES 05/06/19910357645 60,00047432476X38º

RITA LUPPI DE PAULA 06/04/19680357681 57,5001758977539º

ROBERTA CARINA DE ARRUDA BERTÃO 21/08/19710357675 57,50022896659040º

MAELY PEREIRA DA SILVA DIAS 27/12/19730357644 57,50026814600741º

DAIANA GEOVANINI BOMFIM DA FONSECA 12/01/19770357711 57,50028334995542º

CIBELE REJANE NORONHA RIBEIRO 23/03/19770357727 57,50028400323243º

VERA LÚCIA DA SILVA BURITI PEREIRA 05/10/19780357744 57,50029844790344º

MARCIO ANTONIO DA SILVA 12/05/19800357662 57,50032414345X45º

FERNANDA DANIELA DENTELLO 13/07/19850357723 57,50043488386446º

SABATTA RAMOS DE OLIVEIRA 21/08/19910357617 57,50048076443847º

MAURICEIA FEITOSA CAMURÇA BARBOSA 13/08/19680357776 55,00022043137148º

JOSINALVA PEREIRA DE MEDEIROS 22/02/19710357700 55,00036257993349º

ELIZETE MEZINE 22/03/19750357652 55,00028832925950º

FABIANA RODRIGUES CANCIAN 30/08/19750357756 55,00027205165251º

ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 16/11/19750357585 55,00024482975552º

ELISÂNGELA STOCCO 04/06/19760357728 55,00027679371753º

MÁRCIA ESTELA PAULA VIEIRA 09/08/19760357704 55,00027894427954º

ROSALIA LIMA DE ARAUJO RODRIGUES 29/11/19780357745 55,00039979923055º

JANAÍNA MEDEIROS DESTRO 16/01/19790357725 55,00029690532X56º

DANIELA CRISTINA TERZARIOL TORRES 01/05/19800357702 55,00032694401157º

MICHELLE MONTEIRO DE MORAIS 27/05/19810357661 55,00033745289158º

ÉRIKA DE SOUZA CANO 25/06/19820357640 55,00040487410159º

CINTIA PEREIRA AIRES DE SOUZA 20/11/19830357676 55,00040556422360º

JULIANA GONÇALVES DE SOUZA 07/07/19860357591 55,00040068253961º

JULIANA STOCCO DOS SANTOS OLIVEIRA 16/07/19860357684 55,00040761909462º

ANA HELENA MELO DA SILVA LOVATTO 21/07/19860357693 55,00041129103863º

ELIANE JANETE CALONGA FERREIRA 21/12/19640357628 52,50017297139164º

ELAINE RITA PETENÃO 03/04/19700357655 52,50019148554865º

ANA CLAUDIA LOHN FERRIOLI 08/03/19720357578 52,500254725587266º

Página 2 de  7

Cargo Professor Coordenador de Unidade Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

CRISTIANE GODOI DE SANTANA SILVA 06/12/19730357743 52,50022772420367º

ANIZIO ALVES DELMONDEZ 29/05/19740357648 52,50024880053 X68º

KELLI CRISTINA SIGRIST 24/09/19750357682 52,50025927712569º

ANA PAULA DA SILVA 14/12/19770357690 52,50027840642770º

HELENI LACERDA VIANA DOS SANTOS 02/02/19780357601 52,50035578101471º

FERNANDA CARDOSO DE OLIVEIRA 14/02/19810357649 52,50033077825072º

SIMONE APARECIDA TROMBINI BEREZUC 21/08/19820357602 52,50042694642X73º

DANIELE FIORITO 08/02/19830357708 52,50040960182274º

ODAIRJOSÉ DOS SANTOS 17/03/19840357696 52,50041921934175º

KARINE CRUZ DOS SANTOS 19/09/19840357587 52,50041099361X76º

LUCIMAR APARECIDA DE LIMA 12/05/19650357722 50,00039980908977º

ANDREA CRISTINA EDUARDO DE OLIVEIRA 15/11/19720357582 50,00024675114978º

LUCIANA FARIAS DE OLIVEIRA 17/02/19740357584 50,00063021601079º

PRISCILA GASPARINI SILVEIRA 09/06/19860357749 50,00030561025980º

THAIS BISQUOLO DUARTE ROCHA 31/03/19880357721 50,00043970545981º

CAMILA ZOCCANTE MARTINI SOARES 18/11/19890357714 50,00046260469X82º

82Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Professor Gestor de Unidade Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JOSIANI APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 04/05/19750357642 72,5002746036151º

ALINE CONCEIÇÃO OLIVEIRA 09/12/19720357618 70,00021981818X2º

ADRIANA DE SOUZA BARBOSA PIAZZA 11/05/19760357600 70,0002708582093º

GEOVANA ESTELA VALLE RODRIGUES 13/10/19790357589 70,0002967570444º

MÁRCIA MACHADO 06/07/19830357667 70,0004507062785º

EDILAINE MACHADO MIRANDA LAGO 08/08/19780357590 67,5002705252696º

ANA PAULA DE SOUZA FERNANDES 02/02/19800357738 67,5003038075687º

BÁRBARA SOUZA QUINA DE ASSIS
MAGNUSSON

16/12/19800357621 67,5003360026348º

VANESSA DIAS ALVES 10/03/19820357673 67,5003273682029º

MARCIA APARECIDA FAVARO 12/10/19660357619 65,00018455845110º

ELISABETE CRISTINA CRIMBER FELIPPINI 08/06/19710357630 65,00026853866911º

JULIANA CECEL GUEDES 21/01/19820357716 65,00027939424X12º

DÉBORA DE FÁTIMA CLARO 16/05/19880357612 65,00041098792X13º

MÁRCIA ROSA DA SILVA 09/08/19760357596 62,50029086922514º

FERNANDA CARLA DE OLIVEIRA ALVES 29/07/19780357701 62,50029941937X15º

MARCELO ZINI 05/08/19730357627 60,00017986414216º

DANIELA CRISTINA DE FIGUEIREDO CRUZ 14/03/19790357669 60,00026644787917º

COSMA JOSEFINA LEAL 06/02/19810357626 60,00042841382118º

JOSIANE RAYMUNDO DOS SANTOS DE
ANDRADE

26/05/19830357712 60,00033509516119º

SUELENA MARIA GONÇALVES 29/09/19620357740 57,50013909341220º

ANTONIA APARECIDA MARACHINI 23/12/19700357706 57,50021555426721º

CÉLIA REGINA NUNES 11/07/19760357647 57,5006681156522º

EDNÉIA PEREIRA ARAÚJO 15/01/19790357595 57,50033148718423º

VIVIAN PANSONATO DA SILVA 30/01/19790357581 57,50030552963824º

CASSIA APARECIDA GARDINALLI 12/06/19820357668 57,50040825070725º

LILIAN JOCIELE PEREIRA CALEFO 03/12/19820357614 57,50042308775726º

RITA DO PRADO SANTINON 20/04/19680357650 55,00021921174727º

MARIA BETHANIA DE OLIVEIRA NEVES 13/08/19760357641 55,00050676636628º

UIARA CONCEIÇÃO LACERDA DE ALMEIDA 15/10/19820357679 55,00041409007X29º

SILVANA GOMES DE BRITO FARIA 30/06/19630357658 52,50016538679430º

DENISE FREITAS DE MATTOS OLIVEIRA 02/02/19840357597 52,50040586802931º

REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 25/07/19700357637 50,000234988915732º

Página 4 de  7

Cargo Professor Gestor de Unidade Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

32Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Professor Orientador Pedagógico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

THAÍSA RAFAELA CARVALHO GLISOTTE 15/09/19870357683 72,5004275825201º

SIMONE SAVIAN 26/06/19840357687 70,0004275851322º

MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS 14/10/19710357692 67,5002248112773º

RAQUEL FERNANDA PIATO TASCA 30/12/19760357771 67,5002901052504º

DARMONE MENDES SALES 31/01/19790357737 67,500109455545º

SIMONE REGINA SERAFIM 01/08/19720357576 65,00025380100X6º

CRISTIANE DE ALMEIDA FINCO 17/06/19760357608 65,00027085938X7º

SILMARA RAQUEL FRIZARIN 03/06/19770357606 65,0002804270988º

MARIA HELENA SOARES DA SILVA SOARES 04/06/19670357577 60,0002675621729º

VIVIANE MARTINATTI DE FREITAS 12/10/19770357732 60,00027085951210º

ELAINE CRISTINA SILVA PEIXE 11/04/19750357632 57,50028547205711º

ELIZABETE FERNANDA SEOANE MORIS DO
PRADO

21/05/19750357610 52,50026421326912º

FABIANA MACHADO DE PAULA FELIX 29/04/19800357604 52,50027679699813º

JACINTA DE FÁTIMA NOGUEIRA 08/10/19660357599 50,00019287184514º

SELMA REGINA BARBOSA 27/01/19710357767 50,00023221562 515º

DEISE RIBEIRO DE ARO LOPES 05/04/19790357660 50,00027227071416º

16Qtd. Candidatos:

Página 6 de  7

Cargo Professor Supervisor Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

FERNANDA VIGNOTO SCICIA DE MORAIS 09/09/19770357677 80,0002794991401º

KARINA PEREGRINO 04/02/19790357609 77,50030173172X2º

SUZI MARA DE MORAIS 04/01/19730357710 67,50023498921X3º

SILVANE LEITE POLTRONIERI 29/09/19690357620 60,0002267718544º

PATRÍCIA GIAMARINO PASCHOAL 28/02/19770357763 55,0002708582955º

JOÃO CARLOS NUNES PEREIRA 27/11/19690357746 52,5002152032156º

DEBORAH BITINIA DE ARAUJO AMORIM 02/08/19770357734 52,5003035550267º

7Qtd. Candidatos:

137Total Candidatos:

	Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021
	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO